\Il!!! SPUrbanismo

Receita operacional bruta
Impostos e contribuicGes sobre servigos

Receita operacional liquida

Custos dos servicos prestados
Resultado operacional bruto

Receitas e despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

Provisdes judiciais

Outras provisdes

Receitas de aluguéis

Outras receita e despesas operacionais
Subvencdo Econbmica

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

31/05/2021
RS

3.441.075,29

(318.299,47)

3.122.775,82

(7.359.095,72)

(4.236.319,90)

(5.652.196,14)

756.568,39
(29.797,73)
4.722.485,00

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro

Resultado antes dos tributos

Imposto de renda e contribuigdo social - diferidos

Resultado liquido do exercicio

Resultado atribuivel aos:
Acionista controlador
Acionista ndo controlador

Carlos Roberto Ruas Junior
Diretor Administrativo

SAO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO

Rua Libero Badard, 504 - 162 andar - CEP: 01008-906 - Centro - Sdo Paulo / SP

(4.439.260,38)

165.317,66
(20.832,73)

144.484,93

(4.294.775,45)

31.400,30

(4.263.375,15)

(4.243.391,06)
(19.984,09)

Nubia teresa Gongalves Wendtva

Contadora

CRC-SP 1SP133.912/D

PABX: 3113-7500
CNPJ 43.336.288/0001-82



