

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

	31/05/2021 R\$
Receita operacional bruta	3.441.075,29
Impostos e contribuições sobre serviços	(318.299,47)
Receita operacional líquida	3.122.775,82
Custos dos serviços prestados	(7.359.095,72)
Resultado operacional bruto	(4.236.319,90)
Receitas e despesas operacionais	
Despesas gerais e administrativas	(5.652.196,14)
Provisões judiciais	
Outras provisões	
Receitas de aluguéis	756.568,39
Outras receita e despesas operacionais	(29.797,73)
Subvenção Econômica	4.722.485,00
Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras	(4.439.260,38)
Receitas financeiras	165.317,66
Despesas financeiras	(20.832,73)
·	
Resultado financeiro	144.484,93
Resultado antes dos tributos	(4.294.775,45)
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	31.400,30
Resultado líquido do exercício	(4.263.375,15)
Resultado atribuível aos:	
Acionista controlador	(4.243.391,06)
Acionista não controlador	(19.984,09)

Núbia teresa Gonçalves Wendtva Contadora CRC-SP 1SP133.912/D

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82

Carlos Roberto Ruas Junior Diretor Administrativo